

BulkTek IVS

Nymarken 18
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Kåre Søderberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BulkTek IVS
Nymarken 18
4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: ks@bulktek.dk

CVR-nr: 38566733

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere og afsætte transmissionskomponenter, kæder og kædehjul til maskinindustrien, kornfoderstofindustrien, kraftværker og andre lignende industrier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. -66.702. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.626	7.352
Resultat af ordinær primær drift		-85.626	7.352
Andre finansielle indtægter		110	8.891
Øvrige finansielle omkostninger		0	-431
Ordinært resultat før skat		-85.516	15.812
Skat af årets resultat	1	18.814	-3.476
Årets resultat		-66.702	12.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	375.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-66.702	-362.664
I alt		-66.702	12.336

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	113.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.668	351.144
Udsudte skatteaktiver		18.814	0
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender i alt		48.482	464.654
Likvide beholdninger		1.685	28.732
Omsætningsaktiver i alt		50.167	493.386
Aktiver i alt		50.167	493.386

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		-45.847	20.855
Forslag til udbytte		0	375.000
Egenkapital i alt		4.153	445.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.041	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.973	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	44.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.014	47.531
Gældsforpligtelser i alt		46.014	47.531
Passiver i alt		50.167	493.386

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.476
Ændring af udskudt skat	-18.814	0
	<u>-18.814</u>	<u>3.476</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KS Holding af 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0